
2025年 9月05日 

 

 

【プール天井等改修工事に伴うプール休場のお知らせ】 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の通り「プール天井等改修工事」を実施の運びとなりました。工事期間中は、誠

に恐縮ではございますが、プール休場及び水泳教室休講となります。 

 

 

【休場期間】 

2025年 10月 1日（水曜日）から 2026年 1月31日（土曜日）まで 

プール再開のご案内は、HPおよびSNSにて 1月頃を予定しております。 

※水泳教室については別途ご案内いたします。 

 

なお、窓口業務、トレーニングルームは、通常通り営業いたします。 

ご利用者の皆さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

南部スポーツ・コミュニティプラザ 

TEL 03-5340-7881 

    


